公務人員保障暨培訓委員會113年第8次委員會議紀錄
時間：中華民國113年6月18日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝
	陳佳慧
	許秀春
	張秋元
	李秉洲

	林三欽
	洪文玲
	李寧修
	劉如慧
	吳登銓

	李英毅
	王思為
	黃相博
	邵玉琴
	林啟貴

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、○○○女士因校園霸凌事件，不服臺南市南區龍崗國民小學民國112年9月14日龍崗小人字第1120987952號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：修正通過；再申訴不受理。

　二、○○○先生因指名商調事件，不服彰化縣消防局民國113年4月23日彰消人字第1130012526號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局民國112年12月28日高市警人字第11238098400號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四、○○○女士因公保失能給付事件，不服臺灣銀行股份有限公司民國113年2月5日銀公保乙密字第11300006541號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五、○○○女士因考績事件，不服財政部會計處113年2月29日財會綜字第11309907042號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六、○○○女士因考績事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會臺南市榮民服務處民國113年3月6日南市服字第1130001766號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七、○○○先生因考績事件，不服國家運輸安全調查委員會民國113年3月4日運人字第1130000929號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八、○○○先生因考績事件，不服臺灣臺中地方法院民國113年4月11日中院平人字第1130000540號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九、○○○先生因考績事件，不服國家通訊傳播委員會民國113年2月23日通傳人決字第11300057931號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一Ｏ、○○○○女士因考績事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會臺南市榮民服務處民國113年3月6日南市服字第1130001766號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部疾病管制署民國113年3月29日疾管人字第1130033438號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○女士因考績事件，不服高雄市政府環境保護局民國113年4月1日高市環局人字第11332802700號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因考績事件，不服宜蘭縣政府消防局民國113年4月15日宜消人字第1130005989號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一四、○○○女士因考績事件，不服臺南市政府文化局民國113年2月29日南市文人字第1130334118號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局中和分局民國113年4月1日新北警中人字第1135245265號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局汐止分局民國113年3月29日新北警汐人字第1134194487號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○女士因考績事件，不服新竹市政府民國113年4月12日府人考字第1130058354號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○女士因考績事件，不服高雄市政府環境保護局民國113年4月1日高市環局人字第11332802700號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局樹林分局民國113年2月27日新北警樹人字第1134317840號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○女士因考績事件，不服高雄市左營區勝利國民小學民國113年4月1日高市勝利人字第11370165000號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○女士因考績等事件，不服銓敘部民國113年2月5日部銓五字第1135664886號函及屏東縣潮州鎮公所113年2月15日潮鎮人字第11305013471號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○先生因免職事件，不服內政部警政署民國113年1月18日警署人字第1130059200號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國113年3月18日部退四字第1135680000號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部民國107年5月11日部退二字第1074385188號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二五、○○○先生因退撫基金費用事件，不服公務人員退休撫卹基金管理局民國113年3月4日台管業二字第 1131777827號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因退撫基金費用事件，不服公務人員退休撫卹基金管理局民國112年12月22日台管業二字第1121765827號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因追繳退休特別給付金事件，不服海洋委員會海巡署艦隊分署民國113年2月21日艦人事字11300023642號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因敘獎事件，不服臺北市政府警察局內湖分局民國113年1月3日北市警內分人字第1133001059號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○女士因懲處事件，不服司法院民國112年12月4日院台人三字第11221037633號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署鐵路警察局民國113年4月23日鐵警授北分人字第1130004085號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三一、○○○女士因懲處事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮譽國民之家民國112年12月22日高榮人字第1120005696號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因懲處事件，不服內政部移民署民國112年11月20日移署人字第1120120877號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○女士因懲處事件，不服國立臺中教育大學民國113年1月29日臺中大學人字第1131260084號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○○女士因懲處事件，不服農業部動植物防疫檢疫署臺中分署民國112年12月14日防檢中人字第1121566978號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局文山第二分局民國112年9月14日北市警文二分人字第 11230091541號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○女士因懲處事件，不服本會民國113年4月16日113公審決字第000129號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　三七、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國113年1月10日雲警授螺人字第1130200064號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○女士因懲處事件，不服臺南市政府民國112年12月20日府人考字第1121666264B號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局交通警察大隊民國113年3月13日中市警交人字第1130007820號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府環境保護局民國112年11月24日北市環人字第1123083552號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四一、○○○女士因懲處事件，不服屏東縣高樹鄉公所民國112年12月12日高鄉人字第1120000813號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局新莊分局民國113年1月10日新北警莊人字第1133932432號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局板橋分局民國113年2月19日新北警板人字第1133779825號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○先生因懲處事件，不服嘉義縣警察局民國113年2月6日嘉縣警人字第1130007198號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　四五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年12月21日110公審決字第000815號復審決定書、111年7月12日111公審決再字第000038號復審再審議決定書、112年8月1日112公審決再字第000039號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000109號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000830號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000040號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000110號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000829號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000041號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000111號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國112年5月30日112公審決字第000219號復審決定書及112年12月26日112公審決再字第000112號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年9月28日110公審決字第000607號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000007號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000028號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000059號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000079號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000020號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000114號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、109年12月29日109公審決字第000467號復審決定書、109年8月11日109公審決再字第000016號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000031號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000045號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000010號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000023號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000050號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000069號復審再審議決定書，112年5月30日公審決再字第000017號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000053號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000115號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年5月19日109公審決字第000098號復審決定書、109年9月22日109公審決再字第000020號復審再審議決定書、109年11月10日109公審決再字第000026號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000036號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000010號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000030號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000050號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000009號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000024號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000053號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000072號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000005號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000068號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000116號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年8月2日111公審決字第000354號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000091號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000009號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000077號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000119號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年7月12日111公審決字第000283號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000089號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000030號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000071號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000120號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年11月10日109公審決字第000328號復審決定書、110年4月6日110公審決再字第000012號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000026號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000051號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000014號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000025號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000057號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000070號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000012號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000066號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000121號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國112年8月1日112公審決字第000418號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000113號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年6月29日110公審決字第000271號復審決定書、110年11月9日110公審決再字第000057號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000012號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000026號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000054號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000075號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000022號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000083號復審再審議決定書之決定，及112年12月26日112公審決再字第000104號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年10月20日109公審決字第000246號復審決定書、110年3月16日110公審決再字第000009號復審再審議決定書、110年5月18日110公審決再字第000021號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000040號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000060號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000019號復審再審議決定書、111年8月2日111公審決再字第000040號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000058號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000082號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000008號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000056號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000103號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年4月27日110公審決字第000134號復審決定書、110年9月28日110公審決再字第000047號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000006號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000032號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000051號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000080號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000027號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000067號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000093號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年7月20日110公審決字第000412號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000003號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000027號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000062號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000071號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000013號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000074號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000092號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國112年5月30日112公審決字第000218號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000091號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年9月22日109公審決字第000208號復審決定書、109年12月29日109公審決再字第000035號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000013號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000029號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000046號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000001號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000035號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000052號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000074號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000007號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000055號復審再審議，及112年12月26日112公審決再字第000090號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六二、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年3月16日110公審決字第000079號復審決定書、110年8月31日110公審決再字第000042號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000062號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000020號復審再審議決定書、111年8月2日111公審決再字第000041號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000086號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000026號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000064號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000096號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年8月10日110公審決字第000474號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000011號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000036號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000063號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000076號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000006號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000054號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000095號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年1月19日110公審決字第000010號復審決定書、110年7月20日110公審決再字第000037號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000052號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000013號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000030號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000064號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000083號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000015號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000076號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000094號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、109年8月11日109公審決再字第000016號復審再審議決定書、109年9月22日109公審決再字第000021號復審再審議決定書、109年11月10日109公審決再字第000027號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000037號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000007號復審再審議決定書、110年6月8日110公審決再字第000025號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000043號復審再審議決定書、110年11月9日110公審決再字第000056號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000008號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000031號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000065號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000078號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000014號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000075號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000123號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年4月27日110公審決字第000133號復審決定書、110年9月28日110公審決再字第000048號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000005號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000037號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000056號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000073號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000023號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000084號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000125號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000828號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000042號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000126號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六九、○○○先生因退休金等事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、110年6月29日110公審決字第000271號復審決定書、111年7月12日111公審決字第000284號復審決定書、110年11月9日110公審決再字第000056號復審再審議決定書、110年11月9日110公審決再字第000057號復審再審議決定書、111年11月15日公審決再字第000055號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000088號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000028號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000085號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000105號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年11月15日111公審決字第000713號復審決定書、112年5月30日112公審決再字第000019號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000107號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000826號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000044號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000108號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、108年12月10日108公審決再字第000027號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000017號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000023號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000030號復審再審議決定書、110年1月19日110公審決再字第000001號復審再審議決定書、110年4月27日110公審決再字第000017號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000027號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000032號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000049號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000004號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000061號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000081號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000021號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000073號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000117號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、108年12月10日108公審決再字第000027號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000015號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000022號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000034號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000008號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000011號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000027號復審再審議決定書、110年7月20日110公審決再字第000036號復審再審議決定書、110年10月19日110公審決再字第000055號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000029號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000010號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000069號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000118號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年3月1日111公審決字第000053號復審決定書、111年10月4日111公審決再字第000046號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000090號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000078號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000102號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年12月29日109公審決字第000466號復審決定書、110年5月18日110公審決再字第000022號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000041號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000061號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000085號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000029號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000063號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000101號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、109年12月29日109公審決字第000468號復審決定書、110年6月29日110公審決再字第000028號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000053號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000002號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000033號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000055號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000084號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000016號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000065號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000100號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000827號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000043號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000099號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年6月21日111公審決字第000220號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000087號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000018號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000072號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000098號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年11月9日110公審決字第000707號復審決定書、111年6月21日111公審決再字第000034號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000060號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000077號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000024號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000062號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000097號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國112年9月12日112公審決字第000544號及第000545號復審決定書、112年12月26日112公審決再字第000106號及第000124號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年12月21日110公審決字第000815號復審決定書、111年7月12日111公審決再字第000038號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000092號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000011號復審再審議決定書、112年10月24日112公審決再字第000070號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000122號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八二、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年5月30日112公審決字第000221號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000131號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八三、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年8月1日112公審決字第000420號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000132號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八四、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年8月22日112公審決字第000492號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000133號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八五、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年10月3日112公審決字第000592號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000129號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八六、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年9月12日112公審決字第000546號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000128號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八七、○○○女士因退休金事件，不服本會民國112年4月18日112公審決字第000112號復審決定書、112年10月24日112公審決再字第000079號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000130號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八八、○○○女士因退休金事件，不服本會民國108年1月22日108公審決字第187600號復審決定書、108年4月30日108公審決再字第000006號復審再審議決定書、108年8月13日108公審決再字第000015號復審再審議決定書、108年11月12日108公審決再字第000023號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000031號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000032號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000006號復審再審議決定書、109年9月2日109公審決再字第000018號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000024號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000029號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000038號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000014號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000033號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000054號復審再審議決定書、110年12月21日110公審決再字第000063號復審再審議決定書、111年3月22日111公審決再字第000022號復審再審議決定書、111年8月23日111公審決再字第000044號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000032號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000057號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000127號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　八九、○○○女士因退休金等事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000831號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000048號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000137號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九Ｏ、○○○先生因陳情事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　九一、○○○先生因陳情事件，不服本會民國112年5月30日112公審決字第000220號復審決定書、112年12月26日112公審決再字第000138號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九二、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000823號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000045號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000139號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九三、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000822號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000046號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000140號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九四、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年10月4日111公審決字第000570號復審決定書、112年5月9日112公審決再字第000003號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000058號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000136號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九五、○○○先生因陳情事件，不服本會民國112年8月1日112公審決字第000419號復審決定書、112年12月26日112公審決再字第000141號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九六、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年3月1日111公審決字第000054號復審決定書、111年10月4日111公審決再字第000047號復審再審議決定書、111年12月27日111公審決再字第000068號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000031號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000087號復審再審議決定書、112年12月26日112公審決再字第000142號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九七、○○○女士因陳情事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000825號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000047號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000134號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九八、○○○女士因陳情事件，不服本會民國111年8月2日111公審決字第000376號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000093號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000033號復審再審議決定書、112年10月3日112公審決再字第000059號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000135號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九九、○○○先生因陳情事件，不服本會民國112年8月1日112公審決字第000442號復審決定書，及112年12月26日112公審決再字第000146號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一ＯＯ、○○○先生因陳情事件，不服本會民國112年6月20日112公審決字第000310號復審決定書、112年12月26日112公審決再字第000144號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ一、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年12月27日111公審決字第000833號復審決定書、112年8月1日112公審決再字第000049號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000147號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ二、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年9月13日111公審決字第000535號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000096號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000034號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000086號復審再審議決定書及112年12月26日112公審決再字第000145號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ三、○○○女士因陳情事件，不服本會民國111年9月13日111公審決字第000536號復審決定書、111年12月27日111公審決再字第000095號復審再審議決定書、112年5月30日112公審決再字第000035號復審再審議決定書、112年11月14日112公審決再字第000088號復審再審議決定書，及112年12月26日112公審決再字第000143號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一Ｏ四、○○○先生因懲處事件，不服內政部國土管理署北區都市基礎工程分署民國113年2月27日國北密都人字第11310049992號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一Ｏ五、○○○先生因實務訓練事件，不服本會民國113年4月1日電子郵件，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

丙、臨時動議（無）
主席  郝 培 芝

29